
Disciplinární Komise – Zohorská Hokejbalová Liga 
Předseda DK:  Jaroslav Pikula, Havlíčkovo nám. 726/21, 708 00 Ostrava-Poruba, Česká republika 
tel.: + 420 773 781 123, e-mail: jaroslavpikula@seznam.cz 
Vedoucí soutěže: Branislav Slezák, Jilemnického 14, 90031 Stupava, Slovensko  

 

 

 

Rozhodnutí vydala Disciplinární Komise Zohorské Hokejbalové Ligy 

      Ostrava, 25. září 2014 
 

Rozhodnutí Disciplinární Komise – Zohorská Hokejbalová Liga – č. 03-2014-2015 
 
1. DK ZHbL projednala okolnosti podnětu HBT Slovan Bratislava ohledně pití alkoholu hráčů mužstva HBC  

Flyers během zápasu Zohorské Hokejbalové Ligy mezi týmy HBC Flyers DNV a HBT Slovan Bratislava. 
 
 

2. Po prošetření všech okolností týkajících se udělení trestu ve hře rozhodla DK takto: 
 

a) Disciplinární Komise ZHbL dle Disciplinárního řádu SHbÚ a Sazebníku trestů Disciplinárního řádu SHbÚ 
Příloha B – Mužstva, odstavec 1, písmeno a) Požívání alkoholu v prostorách hřiště, trestá mužstvo HBC Flyers 
DNV 
 
1) Finanční pokutou 3,3 % (z možných 2 – 10 %) ze sazebníku pokut SHbÚ pro jednotlivce (maximální hranice 
300,- Euro), tj. 10,- Euro (z možných 6 – 30,- Euro).  

 
Odůvodnění:  
DK vyhodnotila po konzultaci s rozhodčími utkání tento podnět týmu HBT Slovan Bratislava jako oprávněný a 
přistoupila k udělení finanční pokuty za toto provinění. Zároveň je toto rozhodnutí v nejspodnější hranici 
hlavně proto, že se jednalo o první takovéto provinění hráčů týmu HBC Flyers DNV a tento nebyl tímto 
způsobem trestán. DK zároveň doufá, že v budoucnu už nebude muset takovéto podněty mužstev ohledně 
možné konzumace alkoholu během zápasu řešit, neboť apeluje na vyspělost chování hráčů ohledně 
konzumace zakázaných látek a alkoholu během utkání a případný trest by byl vyšší. 

 

5. Povinností oddílu HBC Flyers DNV je: 
 

 a) Dle DŘ čl. 5 odst. 12 uhradit administrativní poplatek 8,- Euro za vydání tohoto rozhodnutí.  
 
b) Souhrnnou částku 18,- Euro uhradit vedení ZHbL nejpozději do 11. října (októbra) 2014. 
 
c) V případě nezaplacení vyměřené částky se váš oddíl vystavuje disciplinárnímu řízení.  

 
d) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 3.10.2014 na e-mail: jaroslavpikula@seznam.cz 

 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat dle Hlavy V, čl. 502 SŘ, odvolání nemá odkladný účinek na uhrazení 

vyměřené částky. 
 
 
Se sportovním pozdravem, 
Jaroslav Pikula, Disciplinární Komise Zohorské Hokejbalové Ligy. 
 
 
Rozhodnutí obdrží: HBC Flyers DNV, HBT Slovan Bratislava, vedení ZHbL. 
 


